
от 18.12.2018 № 679/55-5 

г. Жуковка 

 

Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче (принятии) осуществления части 

полномочий по решению вопросов местного значения 

 

 

 

В соответствии с ч. 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жуковского 

муниципального района, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок заключения соглашений органами местного самоуправления 

Жуковского муниципального района с органами местного самоуправления поселений, входящих в 

состав Жуковского муниципального района, о передаче (принятии) осуществления части полномочий 

по решению вопросов местного значения. 

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района». 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянный комитет по бюджету, 

налогам и экономической реформе (Латышев В.В.). 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=C4A47FC14FB8EABB3E76CC1ADD1053A8ED1823C3D4388E28EB427D74EDF4C123EB0485960FGCVAO
consultantplus://offline/ref=C4A47FC14FB8EABB3E76D217CB7C0DA7EF117CC8DB36817BB11D2629BAFDCB74AC4BDCD64BC4D3GCV1O

